6.10 Każda nagroda nieodebrana/nieprzekazana z winy Laureata lub z przyczyny leżącej po stronie 
Laureata do dnia 16.02.2026 r. pozostaje w dyspozycji Organizatora. Laureat nie może przenieść 
prawa do nagrody na osobę trzecią. 

7. NAGRODY 

7.1 Nagrodą I-go stopnia w Konkursie jest saturator SodaStream MIX o wartości 699,99 zł 
(słownie: sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 99/100) brutto. Dodatkowo do nagrody 
Organizator przygotował część pieniężną ww. nagrody w wysokości 77,78 zł (słownie: siedemdziesiąt 
siedem złotych 78/100). Łączna całkowita wartość nagrody I-go stopnia wynosi 777,77 zł (słownie: 
siedemset siedemdziesiąt siedem złotych 77/100) brutto, przy czym część pieniężna nagrody w 
wysokości 77,78 zł (słownie: siedemdziesiąt siedem złotych 78/100) zostanie przeznaczona na 
pokrycie należnego podatku dochodowego od wygranej. Podatek, o którym mowa w zdaniu 
poprzednim zostanie odprowadzony na rachunek bankowy właściwego urzędu skarbowego przez 
Organizatora. 
Łączna liczba nagród I-go stopnia w Konkursie wynosi 10 (słownie: dziesięć) sztuk. 
Łączna wartość nagród I-go stopnia w Konkursie wynosi 7 777,70 zł (słownie: siedem tysięcy 
siedemset siedemdziesiąt siedem złotych 70/100) brutto. 

http://www.laureaci.smolar.pl/
http://www.laureaci.smolar.pl/

7.2 Nagrodą II-go stopnia w Konkursie jest karta prezentowa/karty prezentowe Lidl o wartości 
łącznej 100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100) brutto. Dodatkowo do nagrody II-go stopnia 
Organizator przygotował nagrodę pieniężną w wysokości 11,11 zł (słownie: jedenaście złotych 
11/100). Łączna całkowita jednostkowa wartość nagrody II-go stopnia wynosi 111,11 zł (słownie: sto 
jedenaście złotych 11/100) brutto, przy czym część nagrody, jaką jest nagroda pieniężna w 11,11 zł 
(słownie: jedenaście złotych 11/100) zostanie przeznaczona na pokrycie należnego podatku 
dochodowego od wygranej w Konkursie w wysokości 10% wartości nagrody. Podatek, o którym mowa

[...]

w zdaniu poprzednim zostanie odprowadzony na rachunek bankowy właściwego urzędu skarbowego 
przez Organizatora.  
Łączna liczba wszystkich nagród II-go stopnia w Konkursie wynosi 100 (słownie: sto) sztuk. 
Łączna wartość wszystkich nagród II-go stopnia w Konkursie wynosi 11 111,00 zł (słownie: jedenaście 
tysięcy sto jedenaście złotych 00/100) brutto. 

7.3 Łączna liczba wszystkich nagród w Konkursie wynosi 110 (słownie: sto dziesięć) sztuk. 

7.4 Łączna pula wszystkich nagród w Konkursie wynosi 18 888,70 zł (słownie: osiemnaście tysięcy 
osiemset osiemdziesiąt osiem złotych 70/100) brutto. 

7.5 Laureatowi nie przysługuje prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości nagrody ani do 
otrzymania ekwiwalentu pieniężnego. Nagroda nie podlega wymianie na gotówkę ani na jakiekolwiek 
inne nagrody rzeczowe. Laureat nie może przenieść prawa do nagrody na osobę trzecią.